

## UMINIO NACIONAL DEL ECUADOR S.A.

1800 12

Quito, 10 de mayo de 2002

48476

## NOMBRAMIENTO

Señor FRANCISCO SERRANO VARGAS Presente.-

362, loc 101

De mis consideraciones:

Con el presente, tengo a bien informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía ALUMINIO NACIONAL DEL ECUADOR S.A. ALUNECSA, en Junta General Extraordinaria, efectuada el 8 de mayo de 2002, conforme consta del acta # 14, resolvió nombrarle como Gerente General de la Compañía, por el período de un año,

De conformidad con los Estatutos Sociales, la representación legal de la Compañía, la ejerce el Gerente General.

Compañía se constituyó, bajo la denominación DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO ALUMINPORT S.A. mediante escritura Pública, otorgada el 21 de junio de 1994, ante el Dr. Jaime Andrés Acosta Holquín, Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Mismo Cantón el 9 de agosto de 1994.

Mediante Escritura Publica otorgada en Quito el 22 de abril de 1998, ante el mismo Notario Dr. Jaime Acosta Holguín, se cambió de denominación, se aumentó el capital y se reformaron los Estatutos Sociales de la Compañía, quedando con la denominación de

ALUMINIO NACIONAL DEL ECUADOR S.A. ALUNECSA. Esta escritura queda inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 9 de Junio de 1998, bajo el # 1348, tomo # 129.

Debidamente autorizado por la Junta General.

Gustavo Henao Bernal Secretario de la Junta

ACEPTACION: Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía ALUMINIO NACIONAL DEL ECUADOR S.A. ALUNECSA.

Francisco Serrano Vargas Pasaporte 79157784 C.I.N-79157784 de Bogotá Francisco José Serrano Vargas Quito, 13 de Mayo de 2002

Certifico que el Señor Francisco Serrano Vargas, aceptó el cargo

de Gerente General

Jon esta fecha queda jascrito el presente decumento bajo ol 185 9 9 del Registro

2 AGO, 2002

Gustavo Hengo Bernal Secretario de la Junta

AMPIL

REGISTRADOR MERCANTIL